Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 004/2022 PTES - UNEMAT - REPUBLICAÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar sem
efeito o “EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 004/2022 PTES - UNEMAT - REPUBLICAÇÃO”, publicado no DOE n° 28356, de
20 de outubro de 2022, que homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 004/2022 PTES -
UNEMAT - Republicação, para contratação de Profissional Técnico da Educação Superior - Agente Universitário -
Especialidade: INTÉRPRETE DE LIBRAS e LEDOR/ ESCREVENTE, publicado em 18/10/2022 no endereço eletrônico
https://unemat.br/site/recrutamento/contratacaoptes da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, devido a
constatação de erro material.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

Cáceres - MT, 20 de outubro de 2022.

Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

Reitor em substituição - Portaria 2270/2022

*Documento original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d24e20b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:45:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial